
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/275/2022 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zmianami), Rada Gminy Dąbrowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy; 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

 

       Przewodniczący Rady Gminy Dąbrowice 

  

        Marek Wojciechowski  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 sierpnia 2023 r.

Poz. 6947



 

       tabela nr 1 

Dochody Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 182 250,52 0,00 23 799,98 206 050,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 182 250,52 0,00 23 799,98 206 050,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 182 043,87 0,00 23 799,08 205 842,95 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 206,65 0,00 0,90 207,55 

700   Gospodarka mieszkaniowa 111 425,96 0,00 5 200,09 116 626,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 111 425,96 0,00 5 200,09 116 626,05 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
110 931,09 0,00 5 200,09 116 131,18 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 009 020,12 0,00 63,00 8 009 083,12 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 905 092,69 0,00 63,00 905 155,69 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 752,09 0,00 63,00 1 815,09 

801   Oświata i wychowanie 202 486,00 0,00 14 665,00 217 151,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 87 509,00 0,00 14 665,00 102 174,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 44 065,00 0,00 6 336,00 50 401,00 

  0830 Wpływy z usług 43 444,00 0,00 8 329,00 51 773,00 

852   Pomoc społeczna 736 184,00 -93 600,00 94 108,80 736 692,80 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 278,00 0,00 508,80 4 786,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6947



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 4 278,00 0,00 508,80 4 786,80 

 85295  Pozostała działalność 387 679,00 -93 600,00 93 600,00 387 679,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2080 Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 93 600,00 -93 600,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 500,00 0,00 93 600,00 135 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 454 510,00 0,00 11 016,00 2 465 526,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 863 410,00 0,00 11 016,00 1 874 426,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 775 310,00 0,00 11 016,00 1 786 326,00 

855   Rodzina 1 912 558,32 0,00 213,70 1 912 772,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 155 535,32 0,00 213,70 1 155 749,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 473,17 0,00 213,70 7 686,87 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 436 190,14 0,00 2 032,42 438 222,56 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 408 283,08 0,00 2 032,42 410 315,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 839,08 0,00 2 032,42 4 871,50 

bieżące 17 462 651,59 -93 600,00 151 098,99 17 520 150,58 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 368 368,00 0,00 0,00 368 368,00 

majątkowe 

majątkowe 1 990 339,47 0,00 0,00 1 990 339,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 

Ogółem: 19 452 991,06 -93 600,00 151 098,99 19 510 490,05 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 443 368,00 0,00 0,00 443 368,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6947



 
                   tabela nr 2 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2022 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 799 288,26    3 669 031,60    3 475 646,37    1 864 492,86    1 611 153,51    0,00    173 285,23    20 100,00    0,00    0,00    130 256,66    130 256,66    79 900,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 817,99    31 817,99    31 817,99    0,00    31 817,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 831 106,25    3 700 849,59    3 507 464,36    1 864 492,86    1 642 971,50    0,00    173 285,23    20 100,00    0,00    0,00    130 256,66    130 256,66    79 900,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 472 538,30    1 342 281,64    1 322 181,64    0,00    1 322 181,64    0,00    0,00    20 100,00    0,00    0,00    130 256,66    130 256,66    79 900,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 817,99    31 817,99    31 817,99    0,00    31 817,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 504 356,29    1 374 099,63    1 353 999,63    0,00    1 353 999,63    0,00    0,00    20 100,00    0,00    0,00    130 256,66    130 256,66    79 900,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 239 420,00    239 420,00    239 420,00    0,00    239 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 31 817,99    31 817,99    31 817,99    0,00    31 817,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 271 237,99    271 237,99    271 237,99    0,00    271 237,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 4 016 564,76    4 016 564,76    3 626 420,77    2 493 707,33    1 132 713,44    7 499,32    103 644,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 665,00    14 665,00    14 665,00    0,00    14 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 031 229,76    4 031 229,76    3 641 085,77    2 493 707,33    1 147 378,44    7 499,32    103 644,67    279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 261 296,84    261 296,84    260 996,84    155 925,94    105 070,90    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 665,00    14 665,00    14 665,00    0,00    14 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 275 961,84    275 961,84    275 661,84    155 925,94    119 735,90    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4220 
Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 87 509,00    87 509,00    87 509,00    0,00    87 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 14 665,00    14 665,00    14 665,00    0,00    14 665,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 102 174,00    102 174,00    102 174,00    0,00    102 174,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 454 510,00    2 454 510,00    714 010,00    539 732,86    174 277,14    0,00    1 740 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 016,00    11 016,00    216,00    216,00    0,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 465 526,00    2 465 526,00    714 226,00    539 948,86    174 277,14    0,00    1 751 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 863 410,00    1 863 410,00    122 910,00    31 132,86    91 777,14    0,00    1 740 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 016,00    11 016,00    216,00    216,00    0,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 874 426,00    1 874 426,00    123 126,00    31 348,86    91 777,14    0,00    1 751 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 740 500,00    1 740 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 740 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 800,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 751 300,00    1 751 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 751 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 25 736,37    25 736,37    25 736,37    25 736,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 216,00    216,00    216,00    216,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 25 952,37    25 952,37    25 952,37    25 952,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 941 862,30    16 870 779,67    11 707 313,83    5 462 989,04    6 244 324,79    134 999,32    4 469 366,52    299 100,00    0,00    260 000,00    4 071 082,63    4 071 082,63    144 268,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 57 498,99    57 498,99    46 698,99    216,00    46 482,99    0,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 999 361,29    16 928 278,66    11 754 012,82    5 463 205,04    6 290 807,78    134 999,32    4 480 166,52    299 100,00    0,00    260 000,00    4 071 082,63    4 071 082,63    144 268,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6947


		2023-08-23T11:51:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




